
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 3. října 2018 č. 639 

 
o obeslání XXXIV. plenárního zasedání Mezinárodní stálé komise pro zkoušky ručních 

palných zbraní (Lyon, 16. až 18. října 2018) 
 

Vláda 

I. souhlasí 

1. s obesláním XXXIV. plenárního zasedání Mezinárodní stálé komise pro zkoušky ručních 
palných zbraní, které se bude konat ve dnech 16. až 18. října 2018 v Lyonu, Francie 
(dále jen „Zasedání“), 

2. se Zásadami postupu delegace České republiky (dále jen „delegace“) na Zasedání, 
uvedenými v příloze tohoto usnesení; 

II. jmenuje delegaci ve složení 

1. vedoucí:  Ing. Milan Kukla, předseda Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva 
a vedoucí stálé pracovní delegace České republiky v C.I.P., 

2. člen: Bc. Jakub Friedl, sekretář stálé pracovní delegace České republiky v C.I.P. Český 
úřad pro zkoušení zbraní a střeliva, 

3. člen: Ing. Václav Kašpar, technický expert společnosti Kistler, s.r.o., 

4. člen: Ing. Eva Průšová, LLM, oddělení technické harmonizace, Ministerstvo průmyslu 
a obchodu České republiky, 

5. člen: Ing. Martin Schmidt, technický expert společnosti EXPLOSIA a.s.; 

III. ukládá 

1. vedoucímu delegace zajistit postup delegace na Zasedání podle zásad uvedených 
v bodě I/2 tohoto usnesení, 

2. 1. místopředsedovi vlády a ministru vnitra, pověřenému řízením Ministerstva 
zahraničních věcí vybavit delegaci na Zasedání příslušnými plnými mocemi; 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

IV. bere na vědomí, že náklady spojené s účastí delegace na zasedání budou hrazeny 
z rozpočtu vysílajících organizací. 

Provedou: 
ministryně průmyslu a obchodu,  
1. místopředseda vlády a ministr vnitra,  
pověřený řízením Ministerstva zahraničních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r.  
předseda vlády 


